
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

24. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

konané dne 14.2.2022

397/24/ZM/2022 Zahájení a schválení programu 24. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 24. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

398/24/ZM/2022 Složení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: Bc. František Elfmark, DiS.
Členové: Ing. Jaroslav Tarcala

Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D.
JUDr. Dana Šilhavíková

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

399/24/ZM/2022 Rozpočtová opatření města č. 13/2021 a 14/2021

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Rozpočtová  opatření  č.  13/2021  a  14/2021,  provedená  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 9]

400/24/ZM/2022 Rozpočtová opatření města č. 01/2022 a 02/2022

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  01/2022,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 02/2022 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2022 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

[Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 10]

401/24/ZM/2022 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města

I. Zastupitelstvo města ruší
bod II. odst. 3 usnesení zastupitelstva města číslo 348/21/ZM/2021/Veřejný ze dne 06.09.2021, kterým
bylo schváleno uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžitých pohledávek dle smluv
o úvěrech poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení, ve znění:

"Zástavce M░░░ D░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště, dává do zástavy, k zajištění
peněžité  pohledávky  ve  výši  400  000  Kč,  následující  nemovitosti  -  bytovou  jednotku  č.  ░░░░  ,
jejíž je výlučným vlastníkem, byt  umístěný v bytovém domě č.  p. ░░░ , na pozemku p.  č. st.  ░░░
a spoluvlastnický podíl  v rozsahu ░░░░ ░░░░ na společných částech domu č. p. ░░░ a pozemku
p. č. st. ░░░ , byt zapsaný na LV ░░░ , bytový dům a pozemek zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec
Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště."

II. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Zajištění úvěru ve výši 400 000 Kč, jehož poskytnutí z Fondu rozvoje bydlení města Uherské
Hradiště bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 348/21/ZM/2021
ze dne 6. září 2021 panu M░░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště,
dvěma ručiteli.

2. Poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení:

1 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. 1. panu M░░░ V░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši
80  000  Kč  na  provedení  udržovacích  prací  rodinného  domu  č.  p.  ░░░░  ░░░░  ░░░
v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

2. 2. Bytovému družstvu Štefánikova 700, družstvo, IČ 253 065 29, se sídlem Štefánikova 700,
686 01 Uherské Hradiště, ve výši 800 000 Kč na provedení udržovacích prací v bytě v bytovém
domě č. p. 700 na ul. Štefánikova v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

2. 3. panu P░░░ S░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 300 000
Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací na parcelách číslo st. ░░░░ ░░░░ ░
u rodinného domu č. p.░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou
2,79 % p. a.,

2. 4. paní  M░░░ B░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ ,  686 04 Kunovice, ve výši 744 000 Kč na
provedení  udržovacích  prací  v  bytě  v  bytovém  domě  č.  p.  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

2. 5. panu P░░ P░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč
na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

2. 6. panu J░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši
404 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

2. 7. panu F░░░░ P░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 800 000 Kč
na  provedení  stavebních  úprav  a  udržovacích  prací  rodinného  domu  č.  p.  ░░░░  ░░░░
v Uherském Hradišti - Rybárnách s úrokovou sazbou 1,86 % p. a.,

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěru.

3. Uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžitých pohledávek dle smluv o
úvěrech poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení dle předchozího bodu tohoto usnesení, včetně
příslušenství pohledávek a smluvních pokut:

3. 1.  zástavce M░░░ B░░░░ ,  bydliště  ░░░░ ░░ ,  686  04  Kunovice,  dává  do  zástavy,
k zajištění peněžité pohledávky ve výši 744 000 Kč, následující nemovitosti - bytovou jednotku
č. ░░░░ , jejíž je výlučným vlastníkem, byt umístěný v bytovém domě č. p. ░░░░ ░░░ , na
pozemku p. č. st. ░░░ a spoluvlastnický podíl v rozsahu ░░░░ ░░░ na společných částech
domu č. p. ░░░░ ░░░░ a pozemku p. č. st. ░░░ , byt zapsaný na LV░░░ , bytový dům
zapsaný  na  LV ░░░  a  pozemek zapsaný  na  LV ░░░ ,  vše  pro  obec  Uherské  Hradiště,
katastrální území Uherské Hradiště,

3. 2. zástavce P░░ P░░░ , bydliště░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, dává do zástavy,
k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, následující nemovitosti - bytovou jednotku
č. ░░░░ , jejíž je výlučným vlastníkem, byt umístěný v bytovém domě č. p. ░░░ , na pozemku
p. č. st. ░░░░ a spoluvlastnický podíl v rozsahu ░░░░ ░░░░ na společných částech domu
č. p. ░░░ a pozemku p. č.  st.  ░░░░ , byt zapsaný na LV ░░░ ,  bytový dům a  pozemek
zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště,

3. 3.  zástavci  F░░░░ P░░░░ a H░░ P░░░░ ,  oba  bydliště  ░░░░ ░ ,  686  01  Uherské
Hradiště, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 800 000 Kč, následující
nemovitosti, které mají ve společném jmění manželů - pozemek p. č. st. ░░ , jehož součástí je
stavba č. p. ░░ rodinný dům, zapsané na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální
území Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

402/24/ZM/2022 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2022

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště za rok 2021.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí účelové dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2022 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o jejím poskytnutí:

1. L░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 100 000
Kč  účelově  určené  na  výměnu  okenních  konstrukcí  na  severní  fasádě  a  nároží  domu
č. p. 1 v Havlíčkově ulici v Uherském Hradišti.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

2 z 8



403/24/ZM/2022 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v 1. pololetí roku 2022"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  účelových  dotací  z  Fondu  sportu  v  rámci  dotačního  programu  "Podpora  rozvoje  sportu
v  1. pololetí roku 2022" následujícím subjektům:

1. VESLAŘSKÝ  KLUB  MORÁVIA  UH  z.s.,  Tyršovo  náměstí  440,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ:  163 61 016,  na zabezpečení  sportovní  činnosti  -  doprava  na závody,  trenéři  mládeže,
pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

2. Tělovýchovná  jednota  Slavoj  Jarošov  z.s.,  Pivovarská  102,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 485 05 803, ve výši 80 000 Kč, v členění:

2.1. na sportovní činnost  -  doprava mužstev, trenéři  mládeže, pronájem a využití sportovišť
v Uh. Hradišti, ve výši  30 000 Kč,

2.2. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, odpady, vodné, údržba a opravy,
ve výši  50 000 Kč,

3. AKROPOLIS,  z.s.,  Stará  Tenice  1343,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ:  285  52  709,
ve výši 16 000 Kč, v členění:

3.1.  na  pořádání  akce  Akropolis  v  běhu  -  propagace,  technické  zabezpečení  (moderátor,
ozvučení, rozhodčí) a věcné ceny, ve výši 6 000 Kč,

3.2.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  pronájem  a  využití  sportovišť
v Uh. Hradišti, ve výši 10 000 Kč,

4. AC  Slovácká  Slavia  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Stonky  860,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 084 58 723, ve výši 242 000 Kč, v členění:

4.1. na zajištění  a organizaci  Memoriálu Květoslava Tichavského - věcné ceny,  propagace,
rozhodčí a technické zabezpečení, ve výši 12 000 Kč,

4.2. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava, ubytování,
rozhodčí, trenéři mládeže, soutěžní a registrační poplatky, ve výši 130 000 Kč,

4.3. na provoz v šatnách atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo),
ve výši 100 000 Kč,

5. SKATE  KLUB  Uherské  Hradiště  z.s.,  687  37  Polešovice,  č.p.  58,  IČ:  095  91  214,
ve výši 25 000 Kč, v členění:

5.1.  na zajištění  a  organizaci  soutěže  Českého  poháru -  propagace,  rozhodčí  a  technické
zabezpečení (moderátor, ozvučení), ve výši 10 000 Kč,

5.2. na sportovní činnost - doprava, ubytování, startovné a trenéři mládeže, ve výši 15 000 Kč,

6. Tenisový  klub  Uherské  Hradiště,  spolek,  U  Moravy  827,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 005 58 079, ve výši 37 000 Kč, v členění:

6.1.  na  pořádání  okresního  přeboru  -  rozhodčí,  technické  zabezpečení  a  věcné
ceny, ve výši 3 000 Kč,

6.2.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  doprava,  pronájem  a  využití  sportovišť
v Uh. Hradišti, ve výši 34 000 Kč,

7. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 68 000 Kč, v
členění:

7.1. na zajištění a organizaci Českého poháru v bikrosu - věcné ceny, propagace, rozhodčí a
technické zabezpečení, ve výši 18 000 Kč,

7.2.  na  sportovní  činnost  -  licence,  aktivace  čipů,  doprava,  startovné  a  ubytování
na závodech, ve výši 45 000 Kč,

7.3. na pronájem techniky na údržbu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 5 000 Kč,

8. FBC SLOVÁCKO, Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na zabezpečení
sportovní  činnosti  -  trenéři  mládeže,  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (časomíra,
zapisovatel,  zdravotník),  startovné,  pronájmy  a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  ve
výši 55 000 Kč,

9. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ: 005 31 120, ve výši 27 000 Kč, v členění:

3 z 8



9.1. na atletické závody - rozhodčí, věcné ceny a pronájem atletického stadionu v Uh. Hradišti,
ve výši 2 000 Kč,

9.2. na sportovní činnost oddílu všestrannosti - odměny cvičitelům, ve výši 10 000 Kč,

9.3. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 15 000 Kč,

10. SK   Mařatice  z.s.,  Větrná  1524,  Mařatice,  686  05  Uherské  Hradiště,  IČ:  617  04  431,
ve výši  40 000 Kč, v členění:

10.1.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  doprava,  pronájmy  a  využití   sportovišť
v Uh. Hradišti, ve výši 30 000 Kč,

10.2.  na  provoz  ve  sportovním  areálu  Mařatice-Východ  -  energie  (elektřina,  voda),  ve
výši  10 000 Kč,

11. Golf club Uherské Hradiště z.s., Nádražní 982, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 270 25 306,
na zabezpečení sportovní činnosti  - startovné mládež, pronájem a využití  sportovišť v Uh.
Hradišti ve výši 20 000 Kč,

12. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ: 603 70 238,
ve výši  454 000 Kč, v členění:

12.1.  na  organizaci  turnaje  mládeže  -  věcné  ceny,  rozhodčí,  pomocné  funkce  (hlasatel,
časoměřič, zdravotník), propagace, ve výši 4 000 Kč,

12.2.  na  sportovní  činnost  -  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (hlasatel,  časomíra,
zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši
240 000 Kč,

12.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a drobné opravy na zimním stadionu
v Uh. Hradišti, ve výši 210 000 Kč,

13. Taneční  klub  Rokaso  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Pivovarská  488,  Jarošov,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ: 265 43 851, na zabezpečení sportovní činnosti - trenéři mládeže, pronájem a
využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč,

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl volejbalu, ve výši 196 000 Kč, v členění:

14.1.  na  2  mezinárodní  turnaje  mládeže  -  věcné  ceny,  rozhodčí,  propagace,  technické
zabezpečení, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 16 000 Kč,

14.2.  na  sportovní  činnost  -  pronájmy  a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  startovné,
doprava na zápasy, rozhodčí a trenéři mládeže, ve výši 180 000 Kč,

15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl házené, ve výši 65 000 Kč, v členění:

15.1.  na 2 turnaje mládeže v házené - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné
ceny, rozhodčí, propagace, ve výši 10 000 Kč,

15.2.  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí,
doprava na turnaje a zápasy, trenéři mládeže, ve výši 55 000 Kč,

16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl šermu, ve výši 80 000 Kč, v členění:

16.1. na mezinárodní mládežnický turnaj Májový kord - pronájem a využití sportovišť v Uh.
Hradišti, věcné ceny, rozhodčí, propagace a technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč,

16.2. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava
a ubytování na turnaje, trenéři mládeže, ve výši 70 000 Kč,

17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl juda, ve výši 65 000 Kč, v členění:

17.1.  na Velikonoční turnaj mládeže a krajský přebor mladšího žactva - pronájem a využití
sportovišť v Uh. Hradišti, věcné ceny, ve výši 10 000 Kč,

17.2.  na sportovní činnost mládeže - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, registrační
poplatky, startovné, doprava, ubytování na turnajích, trenéři mládeže, ve výši 55 000 Kč,

18. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl plavání, ve výši 109 000 Kč, v členění:

4 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18.1. na plavecké závody Velikonoční kapřík - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh.
Hradišti a rozhodčí, ve výši 4 000 Kč,

18.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, ubytování a
doprava na závody, startovné, trenéři mládeže, ve výši 105 000 Kč,

19. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236,
ve výši 38 000 Kč, v členění:

19.1. na pořádání turnaje mladších žáků a žákyň - rozhodčí, věcné ceny, pronájem a využití
sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 4 000 Kč,

19.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, rozhodčí, pronájem a využití sportovišť
v Uh. Hradišti, ve výši 34 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

404/24/ZM/2022 Dotační programy města Uherské Hradiště na 2. pololetí 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 2. pololetí 2022:

a) pro obnovu historické architektury,
b) pro životní prostředí,
c) pro mládež a vzdělávání,
d) pro sport,
e) pro kulturu a cestovní ruch,
f) pro oblast bydlení - úvěry,

dle předloženého návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

405/24/ZM/2022 Změna programu - stažení bodů č. 9 a 10

I. Zastupitelstvo města schvaluje
stažení bodů č. 9 a 10 z programu jednání.

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

406/24/ZM/2022 Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany

I. Zastupitelstvo města zrušuje
usnesení č. 384/23/ZM/2021 přijaté na 23. zasedání konaném 29.11.2021.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
nové  znění  Memoranda  o  spolupráci  na  koncepci  dokončení  protipovodňové  ochrany
mezi Povodím Moravy, s.p., a městy Uherské Hradiště a Kunovice.

III. Zastupitelstvo města jmenuje
Ing.  arch.  Aleše Holého zástupcem města Uherské  Hradiště  v  odborné skupině zřízené k  naplnění
memoranda o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany mezi Povodím Moravy, s.p.,
a městy Uherské Hradiště a Kunovice.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

5 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

407/24/ZM/2022 Smlouva o poskytnutí dalšího finančního příspěvku k pokrytí protarifovací ztráty z uznávání
vybraných jízdních dokladů tarifu městské hromadné dopravy v příměstské dopravě v roce 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti
dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů,
ve  znění  pozdějších  předpisů,  veřejnou  autobusovou  linkovou  dopravou  na  vybraných  linkách,
mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,
DIČ  CZ00291471,  městem  Staré  Město,  náměstí  Hrdinů  100,  686  03  Staré
Město, IČ 00567884, DIČ CZ00567884, městem Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice,
IČ 00567892, DIČ CZ00567892 a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320,
DIČ CZ70891320, ve znění dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze.

Předmětem  smlouvy  je  poskytnutí  finančního  příspěvku  Zlínskému  kraji  za  účelem  vyrovnání
protarifovací ztráty z uznávání vybraných jízdních dokladů tarifu městské hromadné dopravy souměstí
Uherského Hradiště, Starého Města a Kunovic na vybraných linkách příměstské autobusové dopravy v
závazku  veřejné  služby  Zlínského  kraje  dopravce  ČSAD  BUS  Uherské  Hradiště  a.s.  Celková
výše příspěvku je pro období od 1.1.2022 do 30.6.2022 stanovena v částce 298 607 Kč. Podíl města
Uherské Hradiště činí 218 282 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

408/24/ZM/2022 Vyhodnocení převodu jednotek v BD č.p. 1257-1260, e-aukce

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Uzavření  kupní  smlouvy  na  převod  bytové  jednotky  č.  1257/501,  vymezené podle  zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č.
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která
zahrnuje  byt  o  dispozici  1+1,  výměře  72,38  m2  a  spoluvlastnický  podíl  o  velikosti  id.
7238/356927 na společných částech nemovité věci, společnosti G2 Reality s.r.o., se sídlem č.p.
153, 687 54 Bánov, IČ 037 38 442, za kupní cenu 3 266 543 Kč s tím, že správní poplatek pro
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

2. Uzavření  kupní  smlouvy  na  převod  bytové  jednotky  č.  1259/508,  vymezené podle  zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č.
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která
zahrnuje  byt  o  dispozici  1+kk,  výměře  45,04  m2  a  spoluvlastnický  podíl  o  velikosti  id.
4504/356927 na společných částech nemovité věci, panu B░░░░ ░ J░░░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 2 440 000 Kč s tím, že správní poplatek pro
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje

1. Uzavření kupní smlouvy na převod nebytové jednotky č. 1260/115, vymezené podle zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č.
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která
zahrnuje  komerční  prostor  o  výměře  41,84  m2  a  spoluvlastnický  podíl  o  velikosti  id.
4184/356927  na  společných  částech  nemovité  věci,  společnosti  ČERVINKA  -  CZECH
REPUBLIC s.r.o., se sídlem Podolská 103/126, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 255 10 622, za
kupní cenu 880 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující.

[Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

409/24/ZM/2022 Záměry města

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Budoucí převod a následné uzavření budoucí kupní smlouvy, se závazkem uzavřít vlastní kupní
smlouvu, na část pozemku st. p. č. 1932 o výměře cca 147,8 m2, část  pozemku p. č. 348/67 o
výměře cca 6,6 m2 a část pozemku p. č. 348/68 o výměře cca 6,8 m2, vše v k.ú. Mařatice,
společnosti GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za
kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického
plánu uhradí kupující.

2. Bezúplatné  nabytí  a  následné  uzavření  smlouvy  o  převodu  vlastnického  práva  na
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3/756 k pozemkům p. č. 726/6 o celkové výměře 112 m2, p.
č.  726/8 o celkové výměře 121 m2, p. č. 737/3 o celkové výměře 317 m2 a p. č. 775/8 o
celkové  výměře  241  m2,  vše  v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského  Hradiště,  od  České  republiky  -
příslušným hospodařit  s  výše uvedeným majetkem státu  je  Úřad pro  zastupování státu  ve
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČ 697 97 111,
dle  návrhu  Smlouvy  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovitým  věcem  č.
UZSVM/BUH/4686/2021-BUHM uvedeného v Příloze č. 2.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje

6 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Záměr na převod části pozemku st. p. č. 406/2 o výměře cca 130 m2 v k.ú. Mařatice.

2. Záměr na převod části pozemku p. č. 126/4 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského
Hradiště.

3. Záměr na převod části pozemku p. č. 126/4 o výměře cca 85 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského
Hradiště.

4. Záměr na převod části pozemku p. č. 126/4 o výměře cca 65 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského
Hradiště.

5. Záměr na převod části pozemku p. č. 126/4 o výměře cca 142 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského
Hradiště.

6. Záměr na převod části pozemku p. č. 126/4 o výměře cca 288 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského
Hradiště.

7. Záměr na převod pozemku st. p. č. 146/2 o celkové výměře 516 m2, jehož součástí je budova
č. p. 127 a části pozemku p. č. 1007 o výměře cca 230 m2, vše v k.ú. Mařatice.

8. Záměr  na  převod  pozemků  -  druh  pozemku  lesní  pozemek  -  v  k.ú.  Podolí  nad  Olšavou,
uvedených  na  LV  913  (Příloha  č.  3)  a  pozemků  -  druh  pozemku  lesní  pozemek  -  v  k.ú.
Kněžpole u Uherského Hradiště, uvedených na LV 1095 (Příloha č. 4).

9. Záměr na převod pozemků - druh pozemku orná půda a trvalý travní porost - v k.ú. Kněžpole
u Uherského Hradiště, uvedených na LV 1095 (Příloha č. 5).

10. Záměr na převod části pozemku p. č. 325/3 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice.

11. Záměr na převod ani pronájem části pozemku p. č. 194/1 o výměře cca 15 m2 v k.ú. Jarošov
u Uherského Hradiště.

12. Záměr  na  směnu  pozemku  p.  č.  348/242  o  celkové  výměře  75  m2  v  k.ú.  Mařatice,  ve
vlastnictví společnosti STK Uherské Hradiště s.r.o., Smetanova 993/8a, Veveří, 602 00 Brno,
IČ 035 09 320, za část pozemku p.  č.  348/148 o výměře cca 75 m2 v k.ú.  Mařatice, ve
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002
91 471.

13. Záměr na směnu pozemku p. č. 295/12 o celkové výměře 160 m2 v k.ú. Uherské Hradiště,
ve vlastnictví města Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 846/42 o celkové výměře 4 m2 v k.ú. Sady, ve vlastnictví
České republiky - příslušným hospodařit s uvedeným majetkem státu je Ředitelství silnic a
dálnic  ČR,  státní  příspěvková  organizace,  Na  Pankráci  546/56,  145  05  Praha  4,
IČ 659 93 390.

14. Záměr na směnu pozemků p.  č.  979/1 o celkové výměře 134 m2, p. č. 980/21 o celkové
výměře 20 m2, p. č. 1580 o celkové výměře 129 m2 a p. č. 1581/29 o celkové výměře 24 m2,
vše v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského Hradiště,  ve vlastnictví  paní  L░░░░ J░░░░ ,  bydlištěm
░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za pozemek p. č. 1579/4 o celkové výměře
308  m2  v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského  Hradiště,  ve  vlastnictví  města  Uherské  Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

410/24/ZM/2022 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Zprávu  o  činnosti  Kontrolního  výboru Zastupitelstva města  Uherské  Hradiště  za 2.  pololetí
2021.

2. Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za 2. pololetí 2021.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

7 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

411/24/ZM/2022 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 31. 12. 2021.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

412/24/ZM/2022 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 13. 12. 2021 - 24. 1. 2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

PhDr. Ivo Frolec v. r.
místostarosta města

8 z 8


